1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que, foi suspenso o fornecimento de álcool

em gel no terminal rodoviário;

Considerando que é extremamente necessário que haja

álcool em gel no local, tendo em vista que muitas pessoas de outros municípios passam

diariamente no local, destarte a necessidade de haver esse importante aliado na

prevenção do contágio ao coronavírus;

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

disponibilização de álcool em gel no terminal rodoviário, tomando as medidas

necessárias visando inibir a ação de vândalos.

Sala das Sessões, 10 de maio_de 2021.

RQUI

EA DO

OREIRA

PU^ICANOS

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP

Telefone/Fa.\: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/eniail: camarar^cmgarca.sp.gov.br

A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Cenlro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.icg.br/ email: camaraéicmgarca.sp.gov.br